Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11 с углубленным изучением отдельных

предметов» города Новочебоксарска Чувашской Республики

ПРИКАЗ

27.02.2024                                                                                                            №

О присвоении званий
и объявлении благодарностей

 За активное участие в общественной и спортивной жизни класса и школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить очередное кадетское звание следующим обучающимся:
«сержант» Степановой Диане, обучающейся 8А класса;
«младший сержант» Тимакову Тимофею, обучающемуся 6А класса;
«ефрейтор» Ефимову Андрею, обучающемуся 6А класса;
«ефрейтор» Петрову Михаилу, обучающемуся 6А класса;
«ефрейтор» Петрову Егору, обучающемуся 8Б класса;
«ефрейтор» Абдуразаковой Робие, обучающейся 8Б класса;

2. Классным руководителям 8А класса Новиковой Л.М подготовить наградной

материал до 29.02.2024 года.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Степанову О.А.

Директор         Л.Н. Кириллова